TERRA DE AREIA RS 95535-000 
TELEFONE P/CONTATO 2: E-MAIL: 

(51) 991145493 airtona284@gmail.com 

NO CONTA: 

37409401-7 

COR: 

OPERAÇÃO (SE HOUVER}: 

CPf/ CHPJ DO FAVORECIDO: 

036.519.890-03 

BRANCA 
ANO OE FAB/ MODELO: 

1995/1996 
VALOR: 

R$ 111.195,00 
CÓDIGO FIPE: 

Cento e onze mil e cento e noventa e cinco reais 509082-2 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

CARROCERIA ABERTA 
MARCA: MODELO: COR: 

CHASSI: ANO OE FAB/ MODELO: 

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO: 
R$ 30.000,00 

Trinta mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: COR: 

CHASSI: ANO Of FAB/ MODELO:

[...]

~ O BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VEICULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realiz&Çao 

e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

~ O ASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 

de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação. para contatar a empresa responsável pelo 

rastreamento, solídtar o agendamento e proceder a instalação dO equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

dO valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.a e V.9 do regulamento.